CAMARA MUNICIPAL DE ARICANDUVA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 07.332.390/0001-46

Rua: Tiradentes, nº. 234 Centro Aricanduva CEP: 39.678-000 Telefax: (033) 35159044

E-mail: camaramunicipal_aricanduva@yahoo.com.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2024

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

A Câmara Municipal de Aricanduva, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº.

14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da

Dispensa de Licitação 003/2024 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO, EM

CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARICANDUVA/MG.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s)

objeto(s) constante(s) do edital, exclusivamente para o e-mail

camaramunicipal_aricanduva@yahoo.com.br, até às 17:00 H do dia 31/07/2024. A

empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de

Aricanduva/MG será contatada para envio da documentação de habilitação em até três

dias úteis após a convocação. Aviso completo da dispensa em referência pode ser

consultado e obtido junto ao site oficial da Câmara Municipal de Aricanduva/MG, link:

https://www.camaraaricanduva.mg.gov.br/servicos/licitacoes. Informações pelo

telefone: (33) 3515-9185 .

Aricanduva/MG, 25 de Julho de 2024.

Osnar de Cristo Gomes de Melo

Presidente da Câmara Municipal de Aricanduva/MG

mailto:camaramunicipal_aricanduva@yahoo.com.br
mailto:camara.itambe@yahoo.com.br
https://www.google.com/search?q=camara+de+aricanduva&oq=camara+de+aricanduva&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOdIBCDI0ODRqMGoxqAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8